Algakt Ansvarslista (1).xlsx

Maote VVO Appelbo Styrelsen

Styrelse/Ansvariga. Tele/mejl

Sidalav?2

Den 29-6-14 Den 23-08-14
Ansvarig [Medhjaipare
) Algskotselomrade. Orjan Eriksson orjaneriksson1@hotmail.com 076/1074498 Ordférande
Nils-Erik Nilsson Orjan Eriksson Michael Vuorio michael.vuorio@appelbo.net 070/2376703 Kassor
) Spillinventering. Hampus Ostlund hampusemittnamn@live.se 073/8306043 Sekreterare
Hemma-Laget Ronny Eriksson Anders Munters Lars Ostlund lars.ostlund@appelbo.net 070/6260943 Ledamot
Gransjobergs-Laget Lars Westberg Joel Olsson Allan Einarsson |allan.e@telia.com 070/3158655 Ledamot
Kullsarvs-Laget Kent Larsson Lars Joelsson Andreas Eriksson erikssonandreas@live.se 073/8493996 suppleant
Sune Nilsson ochen98@me.com 070/5679331 suppleant
Roger Eriksson roger.eriksson@skogsstyrelsen.se 070/6438850 Va!beredning
3 Viltvdrdsskotsel. Karvar/hd/saltstenar mm Orvar Lindgren orvar@appelbo.net 070/3118960 Valberedning
Arne Matthed Mikael Heens Stefan Munters s_munters@hotmail.com 073/5874261 Valberedning
' Allan Einarsson Bibbi Brynils bibi.brynils@telia.com 070/6996694 Revisor
Magnus Heinstedt magnus@stockinvest.se 070/5724540 Revisor
Arne Matthed 070/1764567 Viltvards ansv
4 Skotsel bef byggnader  Maln/snickring Allan Einarsson allan.e@telia.com 070/3158655 Viltvards ansv
Lars Ostlund Mikael Olsson Mikael Heens mikael.heens@appelbo.net 070/6542737 Viltvards ansv
Hakan Eriksson Nils-Erik Nilsson elians@telia.com 070/2062461 Algskotsel
Orjan Eriksson orjaneriksson1@hotmail.com 076/1074498 Algskétsel
Ronny Eriksson ronnie.eriksson @appelbo.net 070/3913389 Spill Inv
5 Algfest Underhallning mm Anders Munters monicaochanders@hotmail.com  |076/8066346 Spill Inv
Anna Einarsson Gabriel Larsson Lars Westberg lars.westbergs@gmail.com 070/3933179 Spill Inv
Rolf Larsson Joel Olsson ioel_olsson@hotmail.com 070/5865829 Spill Inv
Kent Larsson klarsson696@gmail.com 070/5561409 Spill Inv
6 Algbanan Skotsel skyltar mm Lars Joelsson lars.joelsson@appelbo.net 070/2526682 Spill Inv
Samuel Ostlund Dan Georgsson Lars Ostlund lars.ostlund@appelbo.net 070/6260943 Bygg/Skotsel
Richard Bernadsson Mikael Olsson langen_abo@yahoo.se 070/5882534 Bygg/Skotsel
Hakan Eriksson icecarting@telia.com 070/6454885 Bygg/Skc'jtseI
7 Slakteriet Vatten/avlopp mm Anna Einarsson anna.einarsson@hotmail.com 073/5085293 Algfest
Ake Enstrom Gabriel Larsson abbeg @hotmail.com 076/1389831 Algfest
Arne Matthed Rolf Larsson rolfinol @live.se 073/0382628 Algfest
Dan Georgsson d.georgsson@hotmail.se 070/5330719 Algbana
8 Slakt lista Material mm Samuel Ostlund samuelostiund @live.se 073/8278893 Algbana
Orjan Eriksson Richard Bernardsson r_bernhardson@hotmail.com 070/3336191 Algbana
Lars Ostlund Ake Enstrém kisse66@gmail.com 070/6184098 Slakteri
Orvar Lindgren Arne Matthed 070/1764567 Slakteri
9 Nycklar Slakthus = S/Algbanan= A Orjan Eriksson orianeriksson1@hotmail.com 076/1074498 Slaktlista
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Sida2 av 2
Bvjae Niss0$S Aikadrutibad §-A Cradbthdyden s A 070/62669408 Slaktllsta
Lars Ostlund S Nils-Erik Nilsson S-A Roger Eriksson roger eriksson @skogsstyrelsen.se 070/6438850 Rapportering
Rapportering  Avskjutning/Alg obs Martin Modig martin.modighaf@folkbildning.net |070/2132903 Rapportering
Viltrapportér Roger Eriksson Martin modig Olle Larsson olle larsson@ltdalarna.se 070/6574893 Rapportering
Olle Larsson Sune Nilsson pochen98@me.com 070/5679331 Nycklar-S
f)rjan Eriksson orjaneriksson1@hotmail.com 076/1074498 Nycklar-$
Lars Ostlund lars.ostlund@appelbo.net 070/6260943 Nycklar-S
Nils-Erik Nilsson elians@telia.com 070/2062461 Nycklar-S,A
Arne Matthed 070/1764567 Nycklar-S,A
Michael Vuorio michael.vuorio@appelbo.net 070/2376703 Nycklar-S
Andreas Eriksson erikssonandreas@live.se 073/8493996 Nycklar-S
Samuel Ostlund samuelostlund@live.se 073/8278893 Nycklar-A
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